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MORAN MATANGO EDGAR
JOSE
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ADMINI

BANCO DEL PACIFICO
SA.

BASANTES SALGADO
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FECHA DE No.CUR  No.deTRF.  TIPO DE RUC/ CL. NOMBRE DEL TIPO DE No. DE RECLAF.
BCE CONF. / RCH. BCE PAGO BENEFICIARIO BENEFICIARIO CUENTA CUENTA BANCO MONTO ESTADO  RECLASIFICADO PAGADA
28/01/2021 2 128654 BENEFICIARIO 1002945036 MORAN MATANGO EDGAR AHORROS 403110082605 COOPERATIVA DE 43.90 CONFIRMADO NO NO
JOSE AHORRO Y
CREDITO
ATUNTAQUI LTDA.
23/02/2021 3 128898 BENEFICIARIO 1002554333 BASANTES SALGADO AHORROS 1048792861 BANCO DEL 335.73 CONFIRMADO NO NO
MERCEDES PACIFICO
23/02/2021 3 128898 BENEFICIARIO 1001355674 ESPINOSA PINEDA ROCIO AHORROS 1001262386 MUTUALISTA 713.15 CONFIRMADO NO NO
JAN IMBABURA
23/02/2021 3 128898 BENEFICIARIO 1002945036 MORAN MATANGO EDGAR AHORROS 403110082605 COOPERATIVA DE 400.82 CONFIRMADO NO NO
JOSE AHORRO Y
CREDITO
ATUNTAQUI LTDA.
23/02/2021 3 128898 BENEFICIARIO 1002311536 NARVAEZ MUENALA AHORROS 402110157231  COOPERATIVA DE 643.88 CONFIRMADO NO NO
MYRYAN DE AHORRO Y
CREDITO
ATUNTAQUI LTDA.
23/02/2021 3 128898 BENEFICIARIO 1001285707 REVELO CUASPUD LUIS AHORROS 3512980700 BANCO DEL 2,06521 CONFIRMADO NO NO
FERNA PICHINCHA
23/02/2021 3 128898 BENEFICIARIO 1002290193 VILATU??A PERUGACHI AHORROS 402110347913  COOPERATIVA DE 43327 CONFIRMADO NO NO
MIRYAN AHORRO Y
CREDITO
ATUNTAQUI LTDA.
23/02/2021 3 128898 BENEFICIARIO 1001309127 YACELGA MARCO ANIBAL AHORROS 1020258787 BANCO DEL 261.26 CONFIRMADO NO NO
PACIFICO
23/02/2021 4 128898 BENEFICIARIO 1002554333 BASANTES SALGADO AHORROS 1048792861 BANCO DEL 108.41 CONFIRMADO NO NO
MERCEDES PACIFICO
23/02/2021 5 128898 BENEFICIARIO 1002554333 BASANTES SALGADO AHORROS 1048792861 BANCO DEL 108.41 CONFIRMADO NO NO
MERCEDES PACIFICO
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CORRIENTE

CORRIENTE
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BENEFICIARIO 1000997872001

BENEFICIARIO 1001027851

BENEFICIARIO 1001027851

BENEFICIARIO 1001027851

BENEFICIARIO 1001027851

BENEFICIARIO 1001395829

BENEFICIARIO 1002209565

BENEFICIARIO 1091756982001
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FLORES RUIZ JULIO
OSWALDO

PINEDA ENRIQUEZ
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TIPO DE
CUENTA
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CORRIENTE
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CORRIENTE
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CORRIENTE
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1020267959
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FECHA DE No.CUR  No.deTRF.  TIPO DE RUC/Cl. NOMBRE DEL TIPO DE No. DE No. CUR RECLAF.

BCE CONF. / RCH. BCE PAGO BENEFICIARIO BENEFICIARIO CUENTA CUENTA BANCO MONTO ESTADO  RECLASIFICADO  RECLASIFICA  PAGADA

01/03/2021 51 129169 BENEFICIARIO 1768152560001  CORPORACI??N CORRIENTE 7152981 BANCO DEL 1562 CONFIRMADO NO NO
NACIONAL DE T PACIFICO

01/03/2021 54 129169 BENEFICIARIO 1768152560001  CORPORACI??N CORRIENTE 7152981 BANCO DEL 96.31 CONFIRMADO NO NO
NACIONAL DE T PACIFICO

03/03/2021 97096075 129296  CONTABLE 1002554333 BASANTES SALGADO AHORROS 1048792861 BANCO DEL 50.00 CONFIRMADO NO NO
MERCEDES PACIFICO

04/03/2021 57 129373  BENEFICIARIO 1000333854 LARA LANDETA AIDA AHORROS 1036078697 78.77 CONFIRMADO NO NO
MARIA E

04/03/2021 57 129373  BENEFICIARIO 1000333854 LARA LANDETA AIDA AHORROS 1036078697 2.92 CONFIRMADO NO NO
MARIA E

04/03/2021 60 129373 BENEFICIARIO 1002572889 MENESES JATIVA MARIO AHORROS 4947010900 276.00 CONFIRMADO NO NO
RAMI

04/03/2021 62 129373  BENEFICIARIO 1000333854 LARA LANDETA AIDA AHORROS 1036078697 2.92 CONFIRMADO NO NO
MARIA E

04/03/2021 62 129373  BENEFICIARIO 1000333854 LARA LANDETA AIDA AHORROS 1036078697 78.77 CONFIRMADO NO NO
MARIA E

04/03/2021 65 129373 BENEFICIARIO 1090110086001  ESCOLTRANSER CIA LTDA AHORROS 3108444504 BANCO DEL 59.40 CONFIRMADO NO NO

PICHINCHA

04/03/2021 97078733 129376  CONTABLE 1001976362 PE??AFIEL PLAZAS AHORROS 403110119627 27440 CONFIRMADO NO NO
JORGE MAR

05/03/2021 67 129458 BENEFICIARIO 1000323467001  TERAN SEVILLA MARIA AHORROS 3499114700 BANCO DEL 84.98 CONFIRMADO NO NO
INES PICHINCHA

11/03/2021 72 129764 BENEFICIARIO 1060000260001  GOBIERNO AUTONOMO CORRIENTE 7087373 BANCO DEL 184.17 CONFIRMADO NO NO
DESCENT PACIFICO

11/03/2021 70 129765 BENEFICIARIO 1725909434 GUACHAMIN USCA AHORROS 44020691 276.00 CONFIRMADO NO NO

CHRISTOPHE
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130254
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130584

RUC/CI.
BENEFICIARIO

TIPO DE
PAGO

BENEFICIARIO 1757294697

BENEFICIARIO 1090110086001

BENEFICIARIO 1002773263001

BENEFICIARIO 0990064474001

BENEFICIARIO 0990064474001

BENEFICIARIO 1000804581

BENEFICIARIO 1001027851

BENEFICIARIO 1001027851

1001909249

CONTABLE

BENEFICIARIO 1768152560001

BENEFICIARIO 1768152560001

BENEFICIARIO 1713762720

BENEFICIARIO 1091756982001

NOMBRE DEL
BENEFICIARIO

CABRERA RODRIGUEZ
ERNESTO

ESCOLTRANSER CIA LTDA

PADILLA REASCOS
MIGUEL AN

SEGUROS SUCRE S.A.

SEGUROS SUCRE S.A.

GALINDO SALTOS FELIX
ULPI

FLORES RUIZ JULIO
OSWALDO

FLORES RUIZ JULIO
OSWALDO

ECHEVERRIA CANDO
NELSON D

CORPORACI??N
NACIONALDE T

CORPORACI??N
NACIONALDE T

TAPIA CEVALLOS JUAN
CARLO

GUARDIAN WORLD
SECURITY K

TIPO DE
CUENTA

AHORROS

AHORROS

AHORROS

CORRIENTE

CORRIENTE

AHORROS

CORRIENTE

CORRIENTE

AHORROS

CORRIENTE

CORRIENTE

AHORROS
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2202883999

3108444504

3536823300
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576980

12143123942
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3081789904

100224291

7152981
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44.21
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FECHA DE No.CUR  No.deTRF.  TIPO DE RUC/Cl. NOMBRE DEL TIPO DE No. DE No. CUR RECLAF.

BCE CONF. / RCH. BCE PAGO BENEFICIARIO BENEFICIARIO CUENTA CUENTA BANCO MONTO ESTADO  RECLASIFICADO  RECLASIFICA  PAGADA

25/03/2021 102 130585 BENEFICIARIO 1091732455001  AIRMAXTELECOM CORRIENTE 3480818104 BANCO DEL 1.61 CONFIRMADO NO NO
SOLUCIONES PICHINCHA

25/03/2021 102 130585 BENEFICIARIO 1091732455001  AIRMAXTELECOM CORRIENTE 3480818104 BANCO DEL 4455 CONFIRMADO NO NO
SOLUCIONES PICHINCHA

25/03/2021 105 130585 BENEFICIARIO 1001976362 PE??AFIEL PLAZAS AHORROS 403110119627 68.60 CONFIRMADO NO NO
JORGE MAR

25/03/2021 107 130586 BENEFICIARIO 1091756982001  GUARDIAN WORLD CORRIENTE 2100130566 BANCO DEL 0.80 CONFIRMADO NO NO
SECURITY K PICHINCHA

26/03/2021 113 130634 BENEFICIARIO 1060000260001  GOBIERNO AUTONOMO CORRIENTE 7087373 BANCO DEL 504.05 CONFIRMADO NO NO
DESCENT PACIFICO

29/03/2021 17 130695 BENEFICIARIO 1001768256 RODRIGUEZ PURUNCAJA CORRIENTE 4788206 368.00 CONFIRMADO NO NO
MARCO

29/03/2021 121 130695 BENEFICIARIO 1002151395 SANTACRUZ COLOMA AHORROS 9800871616 276.00 CONFIRMADO NO NO
CELSO AL

29/03/2021 115 130696 BENEFICIARIO 1001027851 FLORES RUIZ JULIO CORRIENTE 3081789904 884.25 CONFIRMADO NO NO
OSWALDO

29/03/2021 119 130696 BENEFICIARIO 1001355674 ESPINOSA PINEDA ROCIO AHORROS 1001262386 MUTUALISTA 4584 CONFIRMADO NO NO
JAN IMBABURA

31/03/2021 109 130900 ACREEDOR 1060005490001  CASA DE LA CULTURA CORRIENTE 5352924 BANCO DEL 127.98 CONFIRMADO NO NO
ECUATO PACIFICO

31/03/2021 109 130900 ACREEDOR 0992115041001  FONDO DE INVERSION CORRIENTE 151610 BANCO 160.43 CONFIRMADO NO NO
ADMINI BOLIVARIANO

31/03/2021 109 130901 ACREEDOR 0990005737001  BANCO DEL PACIFICO AHORROS 1048886424 BANCO DEL 65.84 CONFIRMADO NO NO
SA. PACIFICO

31/03/2021 109 130906 BENEFICIARIO 1002554333 BASANTES SALGADO AHORROS 1048792861 BANCO DEL 319.57 CONFIRMADO NO NO

MERCEDES PACIFICO
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31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

09/04/2021

No. CUR
CONF./RCH.

109

109

109

109

109

109

110

111

111

125

No. de TRF.

BCE

130906

130906

130906

130906

130906

130906

130906

130906

130906

131462

TIPO DE
PAGO

RUC/CI.

BENEFICIARIO 1001355674

BENEFICIARIO 1002945036

BENEFICIARIO 1002311536

BENEFICIARIO 1001285707

BENEFICIARIO 1002290193

BENEFICIARIO 1001309127

BENEFICIARIO 1002554333

BENEFICIARIO 1002554333

BENEFICIARIO 1002945036

BENEFICIARIO 1002056792001

BENEFICIARIO

NOMBRE DEL
BENEFICIARIO

ESPINOSA PINEDA ROCIO
JAN

MORAN MATANGO EDGAR
JOSE

NARVAEZ MUENALA
MYRYAN DE

REVELO CUASPUD LUIS
FERNA

VILATU??A PERUGACHI
MIRYAN

YACELGA MARCO ANIBAL

BASANTES SALGADO
MERCEDES

BASANTES SALGADO
MERCEDES

MORAN MATANGO EDGAR
JOSE

MALDONADO TERAN
DARWIN FR

TIPO DE
CUENTA

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

No. DE
CUENTA

1001262386

403110082605

402110157231

3512980700

402110347913

1020258787

1048792861

1048792861

403110082605

1038344351

BANCO

MUTUALISTA
IMBABURA

COOPERATIVA DE
AHORRO Y
CREDITO
ATUNTAQUI LTDA.

COOPERATIVA DE
AHORRO Y
CREDITO
ATUNTAQUI LTDA.

BANCO DEL
PICHINCHA

COOPERATIVA DE
AHORRO Y
CREDITO
ATUNTAQUI LTDA.

BANCO DEL
PACIFICO

BANCO DEL
PACIFICO

BANCO DEL
PACIFICO

COOPERATIVA DE
AHORRO Y
CREDITO
ATUNTAQUI LTDA.

BANCO DEL
PACIFICO

MONTO

691.39

391.36

627.71

2,021.79

422.77

250.76

108.41

75.05

43.90

368.00

ESTADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

RECLASIFICADO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

No. CUR
RECLASIFICA

RECLAF.
PAGADA

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CODIGO ENTIDAD: 250-0010-0000 NOMBRE ENTIDAD: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE IMBABURA Usuario: RJESPINOSAP11

FECHA DE No.CUR  No.deTRF.  TIPO DE RUC/Cl. NOMBRE DEL TIPO DE No. DE No. CUR RECLAF.

BCE CONF. / RCH. BCE PAGO BENEFICIARIO BENEFICIARIO CUENTA CUENTA BANCO MONTO ESTADO  RECLASIFICADO  RECLASIFICA  PAGADA

09/04/2021 124 131463 BENEFICIARIO 1001285707 REVELO CUASPUD LUIS AHORROS 3512980700 BANCO DEL 40.00 CONFIRMADO NO NO
FERNA PICHINCHA

14/04/2021 126 131716 BENEFICIARIO 1001909249 ECHEVERRIA CANDO AHORROS 100224291 630.00 CONFIRMADO NO NO
NELSON D

16/04/2021 129 131888 BENEFICIARIO 1768152560001  CORPORACI??N CORRIENTE 7152981 BANCO DEL 1321 CONFIRMADO NO NO
NACIONAL DE T PACIFICO

16/04/2021 129 131888 BENEFICIARIO 1768152560001  CORPORACI??N CORRIENTE 7152981 BANCO DEL 110.11  CONFIRMADO NO NO
NACIONAL DE T PACIFICO

16/04/2021 131 131888 BENEFICIARIO 1002656005 PITA TERAN EDISSON AHORROS 3510882600 368.00 CONFIRMADO NO NO
MARCEL

19/04/2021 134 131955 BENEFICIARIO 1757294697 CABRERA RODRIGUEZ AHORROS 2202883999 73.60 CONFIRMADO NO NO
ERNESTO

19/04/2021 135 131959 BENEFICIARIO 1000671972001  ARIAS RIVERA MARIA AHORROS 1020208200 BANCO DEL 4425 CONFIRMADO NO NO
ROSARI PACIFICO

21/04/2021 137 132100 BENEFICIARIO 0401361381 ENRIQUEZ CERON CORRIENTE 2735001533 9.30 CONFIRMADO NO NO
LORENA CUM

21/04/2021 137 132100 BENEFICIARIO 0401361381 ENRIQUEZ CERON CORRIENTE 2735001533 0.78 CONFIRMADO NO NO
LORENA CUM

23/04/2021 147 132248 BENEFICIARIO 1091732455001  AIRMAXTELECOM CORRIENTE 3480818104 BANCO DEL 4455 CONFIRMADO NO NO
SOLUCIONES PICHINCHA

23/04/2021 147 132248 BENEFICIARIO 1091732455001  AIRMAXTELECOM CORRIENTE 3480818104 BANCO DEL 1.61 CONFIRMADO NO NO
SOLUCIONES PICHINCHA

23/04/2021 149 132248 BENEFICIARIO 1001976362 PE??AFIEL PLAZAS AHORROS 403110119627 68.60 CONFIRMADO NO NO
JORGE MAR

26/04/2021 155 132290 BENEFICIARIO 1713762720 TAPIA CEVALLOS JUAN AHORROS 1002055820 46.00 CONFIRMADO NO NO

CARLO
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CODIGO ENTIDAD: 250-0010-0000 NOMBRE ENTIDAD: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE IMBABURA RJESPINOSAP11
FECHA DE No.CUR  No.deTRF.  TIPO DE RUC/ CL. NOMBRE DEL TIPO DE No. DE RECLAF.
BCE CONF. / RCH. BCE PAGO BENEFICIARIO BENEFICIARIO CUENTA CUENTA BANCO MONTO ESTADO  RECLASIFICADO PAGADA
26/04/2021 156 132290 BENEFICIARIO 1002392551 PELAEZ CASTRO AHORROS 9800811664 368.00 CONFIRMADO NO NO
PATRICIO IS
26/04/2021 157 132290 BENEFICIARIO 1002505574 MENDEZ CARCELEN AHORROS 1001550305 368.00 CONFIRMADO NO NO
FAUSTO GU
27/04/2021 161 132397 BENEFICIARIO 1002061495 ANDRADE CEVALLOS AHORROS 1001513962 92.00 CONFIRMADO NO NO
WASHINGT
27/04/2021 164 132397 BENEFICIARIO 1001027851 FLORES RUIZ JULIO CORRIENTE 3081789904 44212 CONFIRMADO NO NO
OSWALDO
27/04/2021 165 132397 BENEFICIARIO 1000804581 GALINDO SALTOS FELIX AHORROS 12143123942 73.60 CONFIRMADO NO NO
ULPI
TOTALES No. CURs 12 MONTO CONFIRMADO 29,961.58 0




